адміністрації», частиною сьомою статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій»:

1. Надати молодим спеціалістам одноразову адресну грошову допомогу в 
розмірі 60 580 грн (шістдесят тисяч п’ятсот вісімдесят гривень) кожному за 
рахунок коштів обласного бюджету Херсонської області у зв’язку із 
працевлаштуванням на деокупованій території Херсонської області, а саме:

БРИЗИЦЬКІЙ Карині Станіславівні;
БІЛОПУП Єлизаветі Сергіївні;

МИХАЇЛУ Олександру Вікторовичу.